АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     26.05.2020                                                                                                                      №   582/20
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 30.04.2020 № 519/20 «О реализации указов Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 и от 28 апреля 2020 года № 294 на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»

       	В  целях реализации указов Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» и от 28 апреля 2020 года № 294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,  недопущения распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, руководствуясь постановлением Правительства Ленинградской области № 277 от 11 мая 2020 г. «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области», администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (далее – администрация)

постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 30.04.2020  № 519/20 «О  реализации  указов
Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года  № 239 и от 28 апреля 2020 года № 294 на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»:

       Подпункт 1.1. пункта 1 дополнить абзацами следующего содержания:
       В период с 12 мая по 31 мая 2020 года включительно:
      «разрешить закупки для организации и проведения единого государственного экзамена в образовательных учреждениях Ломоносовского муниципального района средств термометрии и индивидуальной защиты, оборудования для обеззараживания воздуха, предназначенного для работы в присутствии детей, обеззараживающих средств;
       разрешить закупки для организации работы летних оздоровительных комплексов в Ломоносовском  муниципальном районе средств термометрии и индивидуальной защиты, оборудования для обеззараживания воздуха, предназначенного для работы в присутствии детей, обеззараживающих средств».

          2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского  муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

   3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.А. Куксенко.

Глава администрации                                                                                 С.А.Годов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]